Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 26 in Moglingen
Samstag, 28.03.2020
Verantwortlicher Verein: CVJM Méglingen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse Gegner

13:00

14:30

15:45
16:15

18:00

20:00

mannliche A-Jugend

2x30 1058 . . CVJM Kirchentellinsfurt : EK Testverein
Finalspiele

2%30 1059 mannh;he A-Jugend CYJM_ HB DuRlingen-Gomaringen : CV)M
Finalspiele Méglingen

Siegerehrung

2x30 Min. 146 Frauen Landesliga CVJM Mdoglingen : EK Bernhausen
2x30 Min. 1312 Manner LK 4 CVJM Mdglingen 1b : CVJM Fellbach

Bezirksliga Enz-Murr: CVJM Méglingen - TV Tamm

Stadionhalle
Ludwigsburger Str.
71696 Méglingen

Ergebnis Schiedsrichter

Stefan Kuttler Jochen Kocher

David Schaffer Micha Schaffer

Kim Riedmdller

Jan-David Riedmdiller Kim
Riedmuller



