

Stadionhalle

Ludwigsburger Str. 71696 Möglingen

Handball Spieltag 26 in Möglingen

Samstag, 28.03.2020

Verantwortlicher Verein: CVJM Möglingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x30	1058	männliche A-Jugend Finalspiele	CVJM Kirchentellinsfurt : EK Testverein	:	Stefan Kuttler Jochen Kocher
14:30	2x30	1059	männliche A-Jugend Finalspiele	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen : CVJM Möglingen	:	David Schäffer Micha Schäffer
15:45	Siegerehrung					
16:15	2x30 Min.	146	Frauen Landesliga	CVJM Möglingen : EK Bernhausen	:	Kim Riedmüller
18:00	2x30 Min.	1312	Männer LK 4	CVJM Möglingen 1b : CVJM Fellbach	:	Jan-David Riedmüller Kim Riedmüller
20:00	Bezirksliga Enz-Murr: CVJM Möglingen - TV Tamm					